Spandicalce per stabilizzante strade bianche
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Macchina ideale per piccoli cantieri che grazie alla sua nuova tipologia di rullo elicoidale ne permette
una distribuzione omogenea e continua del prodotto.

La quantita’ del prodotto viene regolata tramite un dispositivo idraulico da noi sviluppato che ne
garantisce la massima funzionalita’, fornito di serie sulla macchina.

Disponibile in diverse misure anche su richiesta ,sia con attacco 3 punti al trattore che con attacco per
macchine operatrici o piastra Skid Loader.
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MODELLO
SPC 160 B
SPC 200 B
SPC 230 B
SPC 250 B

Accessori

e Barra luci mod. ECO
e Barra luci mod. PRO
e Kit timone + ruote

INGOMBRO MAX (mm)
1660
2060
2360
2555

PESO (kg) CAPACITA (It)

350
430
540
650

950
1300
1600
1850
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